
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001-2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/02/2023 10/02/2023 10/02/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CAMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIAS E CONSULTORIAS DIVERSAS E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS JUNTO 
A CAMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSE AIRTON MANESES RAULINO

Responsável pela Informação BENIZIO PEREIRA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MAGNO CESAR FERNANDES DE FREITAS

Responsável pela Adjudicação MANOEL DE FREITAS VIANA

Responsável pela Homologação MANOEL DE FREITAS VIANA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE REFERENCIA pdf

PUBLICAÇÕES pdf

PUBLICACÃO - 2 pdf

EDITATAL pdf

PROPOSTAS pdf

ATA pdf

TERMO DSE OMOLOGAÇÃO pdf

edital-01 pdf

Câmara Municipal de Capistrano
TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

CNPJ: 02.313.830/0001-02 - Tel: Tel: (85) 3326-1393 - Site: www.camaracapistrano.ce.gov.br

TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

https://camaracapistrano.ce.gov.br/licitacoes/75

Emitido: 21/11/2024 09:03:32


